
Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 3
Stánek: 5.2.2024

Box SIMPLEX Plus • SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 80 mm, gumový kompozit s
"nohou" / superplastik, navíc jedna vložka TPE-jemná a jedna vložka TPE-střední + zimní čepice
3027s022
 

Popis produktu

Tento Box SIMPLEX PLUS od firmy Halder obsahuje SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou
3027.280 a také navíc dvě otěruvzdorné vložky a zimní čepici HALDER.
SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 80 mm, které nabízí kombinaci vložek z
gumového kompozitu / superplastiku, je nepostradatelným společníkem pro velké množství
aplikací.
Tento prodejní hit firmy Halder byl dále vylepšen: Gumová vložka s důmyslným tvarem s "nohou"
umožňuje kladivu stát bezpečně na hlavě a snižuje tak potřebu se ohýbat, což činí práci mnohem
ergonomičtější a šetrnější k zádům. Osvědčená gumová směs má velmi nízké opotřebení, je
tlumící a pachově neutrální a vydrží několikrát déle než běžné gumové kladivo.
Superplastik vložka umožňuje větší sílu úderu než gumová vložka. Je to středně tvrdá plastová
vložka z extrudovaného, extrémně homogenního materiálu. Ve srovnání s vložkami ze
vstřikovaného plastu je tak výrazně odolnější i proti opotřebení.
Kromě toho tento reklamní box obsahuje jednu náhradní vložku (jemná, bez oděru, obj. č.
3201.080) a jednu vložku TPE-střední (středně tvrdá, bez oděru, obj. č. 3203.080), která
umožňuje jak pokládku přírodního kamene a desek s citlivým povrchem, tak i polohování trámů,
aniž by za sebou zanechávala nepříjemné černé šmouhy. Jako doplněk je v boxu i zimní čepice
Halder.
Vlastnosti produktu:
Reklamní box, který je dodáván spolu se SIMPLEX-kladivem s měkkou vložkou 3027.280, dvěma
dalšími vložkami a zimní čepicí HALDER.
• SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou s kombinací vložek z gumového kompozitu s

"nohou" (černá, středně tvrdá, tlumící, pachově neutrální, odolná proti opotřebení) /
superplastiku (bílá, středně tvrdá, velmi odolná).

• Další nejprodávanější produkt firmy HALDER: Gumová vložka s "nohou" zajišťuje práci
šetrnější k zádům a snižuje potřebu se ohýbat.

• Obsahuje navíc jednu vložku TPE-měkkou (jemná, bez oděru, obj. č. 3201.080) a jednu vložku
TPE-střední (středně tvrdá, bez oděru, obj. č. 3203.080)

• Kvalitní, vibrace tlumící, ergonomicky tvarovaná dřevěná násada, v oblasti držadla dvojitě
lakovaná (odolná proti znečištění).

• Tělo z temperované litiny s integrovaným ochranným pouzdrem násady a vynikající odolností
proti prasknutí.

• KLASIKA v oblasti stavebnictví / zahradních a terénních úprav, ale je také ideální pro tesařské
práce. Podstatně delší životnost v porovnání s běžným gumovým kladivem. Větší síla úderu
díky vložce ze superplastiku. Extra otěruvzdorné vložky umožňují uživateli pokládat přírodní
kameny a desky s citlivým povrchem, aniž by za sebou zanechávaly nepříjemné černé šmouhy.

Oblasti použití
Pro zahradní a terénní úpravy

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
180 x 100 x 575 3600 4030618312017 AAA905c002 21-04-09-16 3027s022

 

http://halder.com/cz/3027s022


Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 3
Stánek: 5.2.2024

Příklad použití



Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 3
Stánek: 5.2.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 23.01.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


